
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA. 
              AVISO DE LICITAÇÃO 
A Câmara Municipal de Itaituba usando de suas 
atribuições legais vem através de sua pregoeira 

Jesilanny Roma Gouveia tornar público os 
extratos de edital conforme abaixo: 
Pregão Presencial 001/2018 CMI – PP – 
Contratação de pessoa Jurídica para a aquisição 
de Materiais de Expediente, para atender as 
necessidades da Câmara Municipal de Itaituba. 
Data da Abertura: 08/02/2018 Horário: 
08:30hrs. 
Pregão Presencial 002/2018 CMI – PP – 
Contratação de pessoa Jurídica para o serviço de 
Manutenção Hidráulica, para atender as 
necessidades da Câmara Municipal de Itaituba. 
Data da Abertura: 08/02/2018 Horário: 
12:00hrs. 
Pregão Presencial 003/2018  CMI – PP – 
Contratação de pessoa Jurídica para a aquisição 
de Material de Consumo: Copa e Cozinha, para 
atender as necessidades da Câmara Municipal de 
Itaituba. Data da Abertura: 09/02/2018 Horário: 
08:30hrs. 
Pregão Presencial 004/2018 CMI – PP – 
Contratação de pessoa Jurídica para a aquisição 
de Materiais Higiene e Limpeza, para atender as 
necessidades da Câmara Municipal de Itaituba. 
Data da Abertura: 09/02/2018 Horário: 
10:30hrs. 
Pregão Presencial 005/2018 CMI – PP – 
Contratação de pessoa Jurídica para a aquisição 
de Gêneros Alimentícios, para atender as 
necessidades da Câmara Municipal de Itaituba. 
Data da Abertura: 15/02/2018 Horário: 
08:30hrs. 
Pregão Presencial 006/2018 CMI – PP – 
Contratação de pessoa Jurídica para a aquisição 
de Passagens aéreas, para atender as 
necessidades da Câmara Municipal de Itaituba. 
Data da Abertura: 15/02/2018 Horário: 
11:00hrs. 
Pregão Presencial 007/2018 CMI – PP – 
Contratação de pessoa Jurídica para a aquisição 
de Combustível e Derivado, para atender as 
necessidades da Câmara Municipal de Itaituba. 
Data da Abertura: 16/02/2018 Horário: 
08:00hrs. 
Pregão Presencial 008/2018 CMI – PP – 

Contratação de pessoa Jurídica para o serviço de 
Manutenção Elétrica, para atender as 
necessidades da Câmara Municipal de Itaituba. 
Data da Abertura: 16/02/2018 Horário: 
10:00hrs. 
Pregão Presencial 009/2018 CMI – PP –  
Contratação de pessoa Jurídica para o serviço de 
manutenção de  Veículos Automotores para 
atender as necessidades da Câmara Municipal de 
Itaituba. Data da Abertura: 16/02/2018 Horário: 
12:00hrs. 
Pregão Presencial 010/2018 CMI – PP – 
Contratação de pessoa Jurídica para os serviços 
de manutenção e prevenção de higienização de 
centrais de Ar, para atender as necessidades da 
Câmara Municipal de Itaituba. Data da Abertura: 
19/02/2018 Horário: 08:00hrs. 
Pregão Presencial 011/2018 CMI – PP – 
Contratação de pessoa Jurídica para o serviço de 
Material gráfico e impressões, para atender as 
necessidades da Câmara Municipal de Itaituba. 
Data da Abertura: 19/02/2018 Horário: 
10:00hrs. 
Pregão Presencial 012/2018 CMI – PP –  
Contratação de pessoa Jurídica para o serviço de 
Aluguel de diárias de veículos, para atender as 
necessidades da Câmara Municipal de Itaituba. 



Data da Abertura: 19/02/2018  Horário: 
12:00hrs. 
Pregão Presencial 013/2018 CMI – PP –  
Contratação de pessoa Jurídica para o serviço de 

fornecimento de alimentação, para atender as 
necessidades da Câmara Municipal de Itaituba. 
Data da Abertura: 20/02/2018 Horário: 
08:00hrs. 
Pregão Presencial 014/2018 CMI – PP –  
Contratação de pessoa Jurídica para a prestação 
de serviço de publicidade e propaganda 
institucional, para atender as necessidades da 
Câmara Municipal de Itaituba. Data da Abertura: 
20/02/2018 Horário: 10:00hrs. 
Pregão Presencial 015/2018 CMI – PP –  
Contratação de pessoa Jurídica para o serviço de 
Manutenção de Cartucho, para atender as 
necessidades da Câmara Municipal de Itaituba. 
Data da Abertura: 20/02/2018 Horário: 
12:00hrs. 
Pregão Presencial 016/2018 CMI – PP –  
Contratação de pessoa Jurídica para a aquisição 
de Material de consumo de suprimentos de 
informática - Cartuchos, para atender as 
necessidades da Câmara Municipal de Itaituba. 
Data da Abertura: 21/02/2018 Horário: 
08:00hrs. 
Pregão Presencial 017/2018 CMI – PP – 
Contratação de pessoa Jurídica para a aquisição 
de Material Elétrico, para atender as 
necessidades da Câmara Municipal de Itaituba. 
Data da Abertura: 21/02/2018 Horário: 
10:00hrs. 
Pregão Presencial 018/2018 CMI – PP –  
Contratação de pessoa Jurídica para a aquisição 
de Material Hidráulico, para atender as 
necessidades da Câmara Municipal de Itaituba. 
Data da Abertura: 21/02/2018 Horário: 
12:00hrs. 
Pregão Presencial 019/2018 CMI – PP –  
Contratação de pessoa Jurídica para a aquisição 
de Materiais de Reparos, para atender as 
necessidades da Câmara Municipal de Itaituba. 
Data da Abertura: 22/02/2018 Horário: 
08:00hrs. 
Pregão Presencial 020/2018 CMI – PP –  
Contratação de pessoa Jurídica para a aquisição 
de Material permanente de Informática, para 
atender as necessidades da Câmara Municipal de 

Itaituba. Data da Abertura: 22/02/2018 Horário: 
10:30hrs. 
Será julgado o processo de licitação no Prédio da 
Câmara Municipal de Itaituba – PA. Para 
aquisição do edital acesse o site da Câmara 
Municipal no 
http://www.itaituba.pa.leg.br/processo-
legislativo/editais  para fazer download do edital. 
 
 
 

http://www.itaituba.pa.leg.br/processo-legislativo/editais
http://www.itaituba.pa.leg.br/processo-legislativo/editais

